quatuor sept. (z. p.)

*I445. Gsus. Leonardus Trib. Sanocz. fideiussit pro gso. lohanne Felschtinsky quinquaginta

marc. sohere pro f. s. lohannis B. sub obligacione in villam suam Andrischkovicze dom. Petro

Ozyablowski. (z. p.)

*I446. Gsus. lohannes Felschtinsky recognovit, quia doms. Leonardus Trib. Sanocz. pro

eodem fideiussit dom. Petro Ozy^blowsky quinquaginta marc. sohere pro f. lohannis B. Si non soherit,

debet Leonardo dare intromissionem in villam suam mediam dictam Bukowsko.
|
(z. p.)

DC^ZjV. 1480. Actum in castro Sanok feria iiinfa infra octavas s. Martini '^^^

(16. Listopada 1480 r.) coram nobis gso. Nicolao Byernaschowky ludice castr, protunc et Biirgr. jj"

castri Sanok.

*1441. Hl)lis. Allexander Mrochowsky post gsam. Zophiam germanam suam con.sorteni gsi.

lohannis filii gsi. Georgii Bukowsky sibi dom. lohanni et Zophie uxori sue reformavit in sua parte

ville Mrocliow et Mrochowska Vola centum cum viginti marc dotis alias vyana Nichilominus si lohannes

fllius dom. Bukowsky domino Peka de Grabownycza viginti marc. dederit, e.\tunc in eadem parte

\alle Mrochow et Mrochowska Yola super Allexandrum pertinente, habebit centum et quadraginta marc.

') wito Marka ewangelisty przypada na 25. Kwietnia, w r. 1480 byJ to Wtorek, najbliszy Poniedziaek

przypada wic na wili wita tego, a nie nazajutrz.
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*I44S. Gsus. Georgius Bukowsky respectu ceiitum marc. dotis injana sibi dom. lohanni

et Zophie consorti ip.sius reformat et inscribit ducentas marc. in medietate ville Szmynycza cum

omnibus raedietatilius censuum, molendini, thaberne et tota curia.

480 DC^1jVI. 1480. Actum in castro ^anolc feria II in crastino s. Elyzabdh (20. Listopada

f[ 1480 r.) coram nobis Nicolao Bi/ernaschowsli/ ludice castr. (z. p.)

*1449. Mfs. Stanislaus Pyeny^zek de Yythouicze Capts. Sanocz. inter gsos. lohannem

Soby«nysky actorem et inter doms. Tharnawsky lohannem, Raphaelem, Nicolaum reposuit terminum

per octo septlm. (2. i).)

DCXL>'^II. 1480. Actum in castro Sanok feria tercia prox. ant f. s. Lucie (12. Gru-

dnia 1480 r.) coram nobis gso. Nicolao Byernaschotoshy ludice castr. (z. p.)

*1450 Mfs. Stanislaus Pyeny^zek de Yythouicze Capts. Sanocz. inter gsos. Peka de

Grabownycza et inter lohannem Bukowsky ut in pace essent ad adventum Magnificencie sue vadium

interposuit ducentarum marc.
|
fz. p.)

481 DOXIjVIII. 1480. Actum in castro SanoJc feria secunda prox. post f. s Lucie (18. Gni-

li dnia 1480 r.) coram nobis Nicolao Byernaschowshj ludice castr. (z. p.)

"1451. Mfs. Stanislaus Pyeny|izek de Yythouicze Capts. Sanocz. inter gsos. lohannem Soby-

ensky et inter doms. Tharnawsky lohannem, Raphaelem, Nicolaum reposuit terminum per octo

septim. (z. p.)

DC31LIX. 1480. Actum in castro SanoJc feria sexta prox. anie Nafiriatem Domini (22.

Grudnia 1480 r.) coram nobis Nicolao Byernasclioiushy ludice castr.

*I452. Gsa. Elyzabeth relicta olim dom. Pauli Dedenysky unacum filio suo seniore lohanne

a nobili Cri.stina Grabownyczska in mutuum receperunt viginti cum septem marc, a uibus annuatim

condignum censum dare sibi obligati sunt. Nichilominus Elyzabeth cum filio suo seniori et ceteris

iunioribus eandem Cristinam non debent evadere prescripcione , sed uando necesse sibi esset habere

peccunias et dum se ad librum castr. vocaret, solucio sibi impendi debet. Elyzabeth cum filiis uolibet

anno Nativit. Dom. tenebuntur censum exolvere. Si deus mortem super Elyzabeth et filium suum
^^'^ seniorem lohannem permiserit, extunc

|
omnes ceteri filii videlicet Sigismundus , lacobus , Stanislaus et

n. quicunque successor fuerit, solvere tenebitur.

DCL 1480. Actum in castro Sanok die sabbato s. Sihestri. (30. Grudnia 1480 r.)

*I453. Nobil. Georgius P^koschowsky cum germano suo Nicolao indixit se super nobil.

Nicolaum Szyroezek de P^kochowka ad leYandas peccunias. Nobil. Petrus Ozy^blowsky nuncius reposuit

simplici infirmitate ; in duabus sept.

1454. Georgius et Nicolaus germani de P^koschowka coram nobis Nicolao Byernaschowsky

ludice castr, posuerunt pecunyas nobili Nicolao Szyroezek, in uibus pecuniis sibi bona ipsorum in

Yilla Pikoschowka et Lalyna Theutunicali obligaverunt. Quas pecunias Szyroezek non recepit et in

termino non paruit.

TERMINI TERRESTRES
1481.

^}i} DCLI. Acta feria tercia prox. post domin. Lefare anno Bom. millesimo CCCC''LXXXI

n! (3. Kwietnia 1481 r.) presentibus gsis. et nobil. doms. Stanislao Capto. Sanoc. , Petro, lacobo, lero-

nimo fratribus germanis de Yythowicze, Nicolao laworsky de laworza heredibus et aliis fidedignis

testibtcs ad premissa.
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*I455. Teimini particulares sunt repositi super feriam uartam post Conductum Pasce prox.

*I456. Mfa. Katheriiia consors mfi. Hemici de Camyeiiyecz Cstli. Saiioc. recogiiovit
,

quia

mfs. et gsi. vnblisque lohannes Decanus Lanezic, Stanislaus Capts. Sanoc, Nicolaus Petrus, leroniraus

lacobusue fratres germani heredes de Yythouicze fratres Katherine de omnibus bonis patenialibus et

maternalibus in Sanoc. , Cracou. et Sandomir. districtibus sitis tum de bonis regalibus, in uibus Ka-

therina partem
|
sui patrimonii receptura foret, sibi totaliter satisfecerunt. 312

*145<. Hblis. leronimus heres de Wytbouicze terciam partem sui patrimonii, que sibi ad j^-

partem sue dirisionis in laczimir, Bzyanka
,
Bazanowka cum suburbiis in laczymyr et districtu Sanoc.

sitis et sui matrimonii, fratribus suis germanis gsis. lacobo et Petro resignavit, alias autem jjartes sui

patrimonii et matrimonii sue divisionis prefatis fratribus in octo centis marc. invadiavit a f. Nativit.

Dom. prox. usue ad aliud f. Nativ. Dom.

*I458. Gsi. Petrus et lacobus Pyeuy^zek beredes laczimirz germani pro villa Bzyanka,

quam fratri suo leronimo in tricentis quinquaginta flor. racione sortis sui patrimonii et matrimonii

obligaverunt, talem inter se fecerunt unionem
,
quod lacobus fratri suo leronimo dictos tricentos quin-

quaginta flor. solrere debet, medietatem vero perpetuitatis et tocius dominii apud fratrem Petrum emit

pro centum viginti marc. et pro medietate pratorum apud molendinum in laczimirz. Quos centum

riginti
|
marc. lacobus Petro pro f. Nativit. Dom. prox. dare obligat sub intromissione in suam totam3l3

partem molendini in laczimirz cum emolimentis et in quatuor laneos in suburbio laczimirz videlicet ^
Lorincz lermar medium laneum iu azy, Nikel Smith quartani in azy, Michael Slothky tres uartas,

Petrus Slotbky tres quartas , Walach medium laneum
, Kurcz Klosz quinque quartas versus Gorky.

Petrus cum omnibus suis de laczimirz liberam inequitacionem in silvam Bzyanka pro calefactione et

ediflcatione habebit perpetue.

*I459. Hblis. et gsus leronimus et lacobus germani de Wytbouicze recognoverunt
,

quod

ipse lacobus exemendo villam Bzanka a fratre suo leronimo
,

quam in tricentis quinquaginta flor.

racione sortis patrimonii et matrimonii habuit obligatam
,
prefato leronimo ducentos flor. solvit. , resi-

duitatem vero centum quinquaginta flor. debet sibi dare a dominica etare prox. preterita per duos ')

sub perdicione ducentorum flor. iam solutorum. Et nichilominus in villam Bzyanka intromissionem dare

debebit ad tricentorum quinquaginta flor. per ipsum lacobum solucionem. Si se citare permiserit, tunc

in primo termino rem suam perdet et prefatos ducentos flor. ammittet.

*l 460. Gsus. Peti-us Pyenyazek de Wytbouicze heres in laczimirz post gsam. Barbaram de Wye-

lyeglowy consortem suam sexingentas marc. dotis recepit, cui ex adverso alias sexingentas marc. dota-

licii reformavit, quas mille et ducentas marc. Barbar inscribit in
|
medietate bonorum suorum heredi-3U

tariorum in laczimirz , medietate agrorum ad curiam spectancium et in tota curia
,

pecudibus , cum
jjj

omnibus et suburbiis alias possadis et villa Bzanka et iu medietate omnium bonorum. In cuius rei

testimonium sigillum nostrum est subappensum. Actum et datum.

*146l. Gsus. Waczlaw heres de Grabownycza partem, que racione successionis sibi post mortem

sue matris cedere possit in distr. eopol. et Zudaczou. bonorum sitorum gso. Nicolao de Schiemuchowa

heredi Subiudici Sanoc. , fratri suo maternali donavit. Et hanc inscripcionem iiiscripsit racione .sue

tercie partis sui patrimonii.

DCZjII. Acta feria tercia prox. ipso die s. Sanislai (8. Maja 1481 r.) presentibus jsis.

et nobil. Nicolao Byeniaschoivshj de Byernaschoicycze, CIcmcnte de Zehrzidouicze, lohanne de Wara,

Stanisluo de Thur^epole , lohanne Tharnawsky , Mathia de Nowothanyecz Vexfro. Sanoc. ii aliis

riiiumpluribus fidedir/nis circa premissa testihus anno Dom. 1481.

*1462. Nobil. Katherina consors nobil. Nicolai Gronostay de Rudolovycze totam suam por-

cionem patrimonii et matiimonii in villa Zaszlawye perpetue vendidit nobili Nicolao Czarnoczski pro

nonaginta marc.

') Wypuszczono zapewne annos.

21*
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*I463. Eadem Katherina ab eodem Czarnoczsky plenam recepit solucioiiem pro sua porcione,

quam habuit in dominio iii Zarschin et in scultecia in ibidem.
|

315 *1464. Cristinus de Wara Iudex terr. Sanoc. cum suo filio lohamie Schyrzenyawa a nobili

jj' Barbara relicta olim iiobil. Raczlausky Stanislai quinquaginta marc. in mutuum receperuut
,
quas quin-

qiiaginta marc. accomodatas et alias quinquaginta marc. dotis ipsius Barbar ttulo obligatorio in kme-

tlionibus in bonis ville Vara inscribunt super Fedor, Dynysz, Luczko cum quarta raellis , Georgio,

lohanne Byaly, Nicolaus Sunori^g et ortulano Starek cum agris desertis Pyotranyowska et lacubowska

et sectione lignorura pro dicta Barbara et suis prefatis kmethonibus. Si Cristinus et lohannes Barbar

solverint ad quodcunque f. Nativit. Dom. , ipsa predictos kmethones condescendere debet excepto ortu-

lano Starek, qui po.st exemptionem ad sculteciam pertinebit. Quam inscriptionem nobil. Elizabet consors

gsi. Cristini super medietatem sue dotis et dotalicii reformacionem admisit. (z. p.)

*I465. Gsa. Barbara relicta olim nobil. Stanislai Raczlawski recognovit, quia sibi gsus.

Cristinus de Wara cum suo filio Schrzenyawa de omnibus bonis tam paternis quam maternis Vara

dictis satisfecerunt.
|

816 *I466. Termini simplices per IIII"'' septim. sunt. celebrandi.

jj
*14<>3. Nobil. Nicolaus Byernassowski post gsam. Katherinam consortem suam ducentas

merc. dotis recepit , cui alias ducentas marc. dotalicii super medietate omnium bonorum in Dlugye.

Nowossyedlcze, Sziedlyszka inscribit.

*1468. Termini partie, in tribus septim. iudicabuntur
,

que dies ventura sit inira octaras

Corporis Christi feria IIP. Presentibus gsis. et nobil lohanne Thargowiczsky, Paulo lassyensky, lohanne

Tharnawskye, Hynek de Thirawa, Mathia Vexfro. Sanoc.
|

31' *1469. Nobil. Paulus de lassyenow nobili lohanni Thargowyczsky duos kmethones posses-

jj' sionatos Roman, qui sedet ex opposito ecclesie alias penes curiam dom. Bukowsky, Paulum Oczko
,
qui

sedet ex opposito sinagoge Rutenorum et duos agros desertos, quorum unus ager est ex una agri ple-

banatus seu ecclesie s. Katherine Zambkowska dictus et alter ager Pywkowski eiusdem agri plebani

seu ecclesie s. Katherine partibus ex altera in lassyenow pro quindecim merc. et uno fertone ad

deeursum decem annorum ad eximendum alias na wyderhojf vendidit.

DOLiIII. 1481. Actum feria tercia infra octavas Corporis Christi alias ipso clie lohannis

et Pauli martirum (26. Czerwca 1481 r.)

*I410. Nos Cristinus de Wszdow Iudex et Nicolaus de Szemvsszova Subiud. Sanoc. gles.

propter causas ocurrentes ponimus terminos condempnativos feria tercia prox ant f. s. lacobi Appli.

3lSet hoc in quatuor septim. in vigilia ipsius s. lacobi. Presentibus gso.
i
Mathiasch Vexfro. Sanoc, nobili

ni Nicolao Szarsszynsky necnon nobili Nicolao Tarnawsky et nobili Clemente Radvan de Pankoschowska.

T>CLiIV. Termini condemnativi sunt repositi per nos Cristinum de Wsdow ludicem,

Nicolaum Subiud. ad mandata mfi. lohannis Odroiv&,ss de Sprowa Plti. Russie , Captei. Podolie ter-

rarum r/lis. occasione maiorum evenuum, ne in ipsis aliualis negligentia adinveniaur. Qui termini

celebrabuntur in crastino feria 3" s. Lamparti (18. Wrzenia 1481 r.) presentibus ibidem gsis. et

nobil. Mathia de Nowathanyecs Vexfro., Nicolao de Zarschin, Petro de Zyrhoru, Clemente Radwan de

PakossowJca, Nicolao de Lyesczaiva, Hynek de Thyrawa.

*i4Il. Nobil. Nicolaus de Pakoschowka heres dictus Szyroczek recepit sexaginta marc.

dotis post nobil. Katherinam consortem suam , filiam vero nobil. Allexandri Rybothyczki de Hvbyczs-

syolo , racione cuius dotis alias sexaginta marc. sibi asscribit dotalicii
,

quas centum et viginti marc.

sibi Katherine inscribit super medietate bonorum suorum, que habebit ex divisione fratrum suorum in

villis Pakossowka, Lalyna utraque Theuthunicali et Ruthenicali.
|

^^^ *I412. Nobil. Nicolaus filius nobil. Thome olim de Pakossowka totam suam partem, quam

l{ habuit in Pakossowka et in utraque Lalyna Rutinicali et Theuthunicali
,

que sibi ad sortem cedere

possit, nobili Nicolao fratri suo patrueli dieto Szyroczek de Pakossowka pro centum merc. rendidit.
|
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Z)OV. M81. Achim feria tercia prox. post f. s. Lamparti (18. Wrzenia 1481 r.) 320

presentibus ibidem ffsis. et nobiL Mathia Vexfro. de Nowothani/ecz, Pefro Sampyenshy de Sswyncza, jj'_

Nicolao Byernassotoshj de Noivossyedlcze, Martino Czarnoczsky de Domaradz, lohanne de Tharnatoa.

*14I3. Termini condemnabiles
,
qui feria tercia in crastino s. Lamparti celebrari debueruiit,

sunt transpositi in feriam terciam diei f. s. Galii prox. et peremptorie assignantur.

JDOLiVI. Acta sunt hec feria tercia pro.r post f. s. Laurcncii in castro SanoJc anno

Dom. 1480. (U. Sierpnia 1480 r.)

*1474. Gsus. leronimus heres de Cobylany nobili Nicolao Nyemyecz laczymyrsky invadiavit

yillam suam Lnbathowka inferiorem in centum triginta flor. Hung. Et debet ipsum
|
a fratribus suis32i

et sororibus germanis indivisis tueri. Et hanc obligationem bonorum Lnbathowka in suam partem ^
bonorum paternaliura et maternalium per sortem divisionis cum fratribus et sororibus suis indivisis ad

ipsum deyenientium inscribit. Idemue leronimus ab omni expedicione gli. et particulari bellica ipsum

Nicolaum debet intercedere, tamen ad uamlibet expedicionem bellicam tributum expedicionale ab

antiuo institutum ipsi leromino extradi debet. Presentibus gsis. et nobil. Nicolao Byernassowsky.

Burgr. et ludice protunc castri Sanoc, Nicolao Barczkowsky, lacobo Dukyelsky, Nicolao Ciosz factore

Riraanouiensi. /'z. p.)

DCIj'VII. Actum in castro SanoJc die sabbato in vi<jilia s. s. Philipi et Tacohi anno

Dom. 1480. (28. Kwietnia 1480 r.)

*I4I.'>. Nobil. Stanislaus Flaschka heres de Zarschin gso. Nicolao Byernassowsky obligatur

centum cum quinquaginta et IIII'"' marc i in uibus obligavit totam suam porcionem et kmethones in 322

villa Duga simul et medietate molendini et iam minister. Nicolaus alias Mychno ad introraissionem ^
datus est. Pre.sentibus mfo. Stanislao Pyenyaszek de Wythowcze Capto. Sanoc, gsis. Henrico de

Rltharowycze. lohanne Tluxa. Martino Suchowsky. (z. p.>

*1476. Nobil. Zophia relicta olim nobil. lohiuinis de Pakossowka Sculteti de Iszkrzina

a nobili Nicolao Szyroczek de Pakossowka recepit LXXX flor., quos habuit a nobili Nicolao Gzarnoczsky

in parte liereditutis yillarum Pakossowka et utraque Lalyna Theutunicali et Ruthinicali et tres marc

in kmethone Clisz in Pakossowka inscriptas sibi Nicolao Szyroczek tanquam propinquiori heredi predicta

bona cum kmethone Clisz condescendit.
]

Et si Georgius de Pakossowka frater patruelis Nicolai 303

Szyroczek tres raarcas. quas Szyroczek in kmetlione Clisz obligatas hebet, solverit, extunc Szyroczek T.

fato Georgio dictum Clisz tanquam hei'edi condescendere debet.

DOLi^rill. Acta feria tercia ipso die f. s. Galii anno Domini 1481. (16. Padziernika

1481 r.) presentibus ibidem gsis. et nobil. Petro de Bytharmcycze Succam., Leonardo de Fobyedne

Tribuno. 3Iathia de Nouothamjecz Vexfro. Sanoc, lacoho de HumniszJca, Eapliaeh de ibidem, Felka

de Grabownycza et aliis guamplurimis fidedignis circa premissa testibus.

*147I. Termini condemnabiles sunt positi super feriam terciam in diem f. s. Briccii prox.
|

*I47 8. Honorab. Petrus et gsi. Mathiasch Vexf. Sanoc. et Nicolaus heredes de Nowothanyecz 324

actores contra gsos. Petrum. lohannem et Andream et Stanislaum fratres germanos indiyisos heredes T.

de Wysznycze et de Sobyen terminum habent peremptorum ad terminos prox. Quem terminum induxit

doms. Iudex a citatis.

*14?9. Mfs. lohanues heres de Pylcza et de Thyczyn actor contra gsum. Annam heredem de

Rzesehow et de Blassowa terminum habent peremptorium ad primos terminos post f. s. Adalbert prox.

*1480. Nobil. lohannes alias Felix heres de Nyewy^sthka post nobil Martam consortem

suam flliam nobil. Nicolai de Pobyedne quadraginta marc. dotis leyarit. cui exadyerso totidera dotalicii

dedit et sic octoginta marc. in medietate ville Nyewyasthka inscripsit.
|

*1481. Nobil. Nicolaus heres de Thylkouicze actor condemnayit in contumacia in primo
^^^

termino nobil. lohannem, Petrum Stanislaum et Henricum fratres germanos indiyisos de Szobyen. x.

*1482. Pro parte gsi. Petri heredis de Rytharouicze Succam. Sanoc. quia terminum astitit n.

contra gsam. Barbaram heredem de Dubyeczsko filiam olim gsi. Stanislai heredis de ibidem, uxorem
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vero gsi. Stanislai Dersznak de Rokythnycza actricem pro eo, uia tu fideiiissisti quinquaginta marc.

pro gsa. olira Margaretha Buczaczska post mortem ipsius Margarethe solvere filiis ipsius, quos filios

habuit cum olim gso. Nicolao de Dubieczsko protunc marito suo et awo ipsius Barbara; et idem olim

Stanislaus fuit pater Barbar et filius eiusdem Margarethe et iam Margaretha idem de hoc seculo

discessit et tu existens fideiussor quinquaginta marc. sibi Barbar tanquam filie olim ipsius Stanislai

Dubyeczsky et filie seu uepti Margarethe solvere non vis tanquam propinquiori ad easdem quinquaginta

marc. nec intromissionera in eisdem dare vis in tuis bonis hereditariis in quinque marc. census

annuatim. Barbara actrix non paruit in termino; quia maior est contumacia actoris quam rei, actrici

Barbar iudicium silentium perpetuum decrevit.

*1483. Nobil. Paulus Peka, Petrus, Nicolaus, leronimus fratres germani de Grabownycza

filii olim Wilhelmy de ibidem terminum astiterunt contra gsam. Barbaram heredem de Dubieczsko

filiam olim gsi. Stanislai heredis de ibidem, uxorem vero gsi. Stanislai Dersznak de Rokythnycza

326 actricem pro eo, quia olim nobil. Wyam pater vester fideiussit quinquaginta maro.
|

pro gsa. olim

^' Margaretha Buczaczska post mortem ipsius Margarethe dare filiis ipsius, quos filios habuit jah wyej.
' eiusdem Margarethe. Et pater vester existeiis in huraanis fideiussit easdem quinquaginta marc. et iam

Margaretha de hoc seculo discessit et pater vester etiam discessit et vos remansistis in bonis ipsius

et quinquaginta marc. sibi Barbar Ud. jak loyej.

*1484. Nobil. lacobus et Raphael fratres germani de Humnyszka filii olim mfi. Georgii etiam

327 de ibidem Castli. Sanos. terminum astiterunt contra actricem gsam. Barbaram jaJc wyej pro eo, quia

^- olim mfs. Georgius pater vester fideiussit quinquaginta marc. Ud.
\

jak tvyej

1485. Petrus BaihJco de Wyelyepolye Rutenus actor condemnavit nobil. lohannem de Szobyen

et Leszko in contumacia in primo termino.

*1486. Hyhnath Rutenus kmetho de Osslava a.ctov jak wyej.

g2g
*1484. lohannes Lach, Kuszma Rutenus,

|
Vacz kmethones de 0.sslawa, Chodor Viceadvocat.

T. de Osslawa, Marcus kmethones de Osslawa, Paulus Przekrsta kmetho de Wyelyepolye, actores

jak. toycj.

*I488. Nobil. Martinus Czarnoczsky patruus et tutor puerorum olim nobil. Nicolai Czar-

noczsky de Zawthyn recognovit quia peccunias quascunque Nicolaus Czarnoczsky in bonis Pakossowka

et in utraque Lalyna Theuthunicali et Ruthinicali habuit, sibi nobil. Clemens Radwan de Pakossowka

totaliter sohit, que predicta bona sibi Clementi perpetue emisit.
i

329 '1489. Gsa. Anna heres de Sczi-yeszow consors gsi. lohannis Sapyensky actor contra gsum.

J-
lohannem heredem de Denow terminum habent ad terminos prox.

*1490. Gsus. lohannes de Denow actor contra gsos. lohannem, Raphaelem, Nicolaum et

Severinum fratres indivisos heredes de Tarnawa terminum habent secundum ad terminos prox. po.st

f. s. Adalberti prox.

*I49I. Idem lohannes de Denow contra nobil. lohannem, Sigismundum, lacobum et Sta-

nislaum fratres indivisos de Dednya et de lablonicza jak loyej. Doms. lohannes de Tharnawa terminum

induxit a citatis.

*I492. Pro parte gsi. lohannis de Denow, quia terminum concitatum astitit et condempnavit

nobil. Georgium de Bukowe, pi'out ipsum concitavit ad satisfaciendum septem marc. fideiussorie pro

nobili Nicolao de Dednya et pro totidem dampni ad videndum ipsum iurare civibus de Denow ; et

Nicolaus minister, datus est sibi primo ad pignorandum ipsi lohanni Denowsky contra Georgium in

bona Bukowa.
|

330 *1493. Nobil. Nicolaus Szyroczek de Pakossowka nobili Nicolao filio olim Thome de Pa-

j^
kossowka triginta marc. debiti tenetur, quas in kmethonibus in villa Pakossowka videlicet in Yassil,

Szienko et laworsko inscribit. A quibus trignta marc. Szyroczek sibi Thome solarium alias platli dare

ad quodlibet f. Nativit. Dom. tres marc. debet. Si aliuo anno solarium non dederit, tunc Nicolaus
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Thome dictos kmethones modo obligatorio tenebit. Et iam super liuuc aiinum preseiitem Szyroczek

solarium sibi Nicolao Thome dedit. (z. p.)

DCL,IX. Acta feria tercia infra octavas s. Martini (13. Listopada 1481 r.) i)er nos Cri-

stinum de Wzdow ludiccm , Nicolaum de Szijemuschow Subiud. terre Same. gles. presentihus ibidem

gsis., nobil. Petro de ZyrTcow, Mathia de Nowothanyecz Vexf'ro. , Leonardo Trib. Sanocz., lohanne
de Tharnawa , Petro de laczimirs ,

lacobo etc. de ibidem heredibus circa premissa testibus anno
Dom. 1481.

*1494. Termini condempnabiles peremptorii sunt positi feria tercia prox. aute f. s. Prisce.

*l49a. Terminos, quos gsus. et nobil. Mathiasch Vexfr. et hblis. Petrus Bal Plebaims Sanoc.

pro graniciebus suis cum gso. lohanne Szobiensky habent de bona
|
Yoluntate transposuerunt ad ter- 331

minos post f. s. Stanislai prox., alios autem terminos pro aliis iniuriis mortificaverunt. (z. p.) n'
*1496. Gsus. Mathiasch de Nowothanyecz Vexfr. et hblis. Petrus Bal Plebanus Sanoc.

actores habent terminum peremptoriura pro graniciebus cum gso. lohanne Szobiensky de Szobien et de

Zaluze de eorum speciali yoluntate transpositos ad terminos post f. s. Stanislai prox. in Mayo celebrandos.

Alias autem citaciones, quas ant pro aliis iniuriis habuerunt, pro uibus concordati sunt, niortificamus.

Et lohannes Konathka familiaris gsi. Sobiensky cum procuratorio terminum in regestrum induxit.

*i491. Nobil. Petrus et lacobus Pyeny^szkones de Wythouicze heredes de laczimirz fratres

germani nobili Nicolao Ylinsky debiti uingentas et viginti marc. per olim mfum. Nicolaum Pyeny^zek

de Wythouicze Captm. Sanoc. patrem prefatorum fratrum germanorum diu retenti tenentur, in uibus
inscribunt suburbium alias possada oppidi laczimirz unum cum suis duabus partibus, incipiendo a gra-

niciebus bonorum seu ville dicte Gorky cum omnibus stagnis , lacubus
,

pratis, angulis , agris et cum
curia ibidem sita, in qua manet Ylinski in laczimirz et cum ortis circa curiam sitis et cum piscario

circa ortum sito et cum kmethonibus in possada et cum langy inter predictas granicies sitis ad sub-

urbium spectantibus, cum exactione oppidi laczimirz undecim mercar., quas in consulibus oppidi laczi-

mirz de anno in annum extorquere Ylinsky debet
|
et cum duobus laneis in possada eadem sitis, quos332

duos laneos apud Kuda scultetum fati fratres exemere debent ratione medietatis molendini et eius ii.

emolimenti oppidi laczimirz et cum agro Slawyanska et libera frumentorum utriusue grani in mo-

lendino molicione, cum libera silvarum ingressione et lignorum pro calefactione ac roborum pro edifi-

catione tam sibi Nicolao quam suis hominibus sectione in omnibus silvis, exceptis Bzyanka. Item Wm-
sky omnes oppidauos in laczimirz

,
qui in dicta possada agros habent ob nonsolucionem censuum

penarum unius sexagene interpositarum debitorum et ipsos consules oppidi laczimirz etiam propter

nonsolucionem cxactionis X marc. potens erit pignorare usque ad solucionem. Et Ylinsky potens erit, •

ubi Yoluerit brasea pro sua utilitate parare, cervisias braxare, pro sua pecunia. Et si oppidum laczi-

mirz per ignem exureretur, extunc prefati fratres de suis propriis censibus sibi Ylinsky undecim marc.

exactionis solvere tenebuntur.
|

(z. p.)

*I498. Gsa. Anna consors dom. lohannis Szi^piensky heres de Pizeschow per nobil. Nico- 333

laum Chroscziel de Mydlouyecz contra gsum. lohannera heredem de Denow jjroposuit iuxta citacionem ii_

et citacionis melioracionem
,
que ipsum citavit ad inscriptionem ipsius, qua se sibi inscripsit iu actis

terr. Sanoc.
,

quia tu tanquam principalis alias gyszczyecz solus existens fideiussisti pro fratre tuo

Petro germano eliberare quartam partem advocacie in Rzessow nichil iuris pro te reservando et gsa.

Margaretba de Sprowa matre tua et debuisti sibi dare intromissionem in eandem quartam partem ad-

Yocacie et reformationem matris tue predicte
,
quam habet in eadem uarta parte advocacie dotis et

dotalicii et in medietate dominii in oppido Rzessow et totis villis ad ipsam medietatem .spectantibus

Yidelicet Craszne , Strozow, Wylkowya et in medietate suburbii dicti Ruszka wye.sz et literas priores

mortificare, que omnia te sibi inscripsisti complere sub vadio trium milium marc. a data inscriptionis

profate per decursum triura annorum hoc est a f. s. Georgii iam preterito. Etiam te inscripsisti , quia

.sibi Ann vadiura trium milium marc. succumbere et intromisssionem utique in predicta bona dare

debuisti in oppidum tuum Denow et rillas ad Denow spectantes videlicet Harta, Boczurz, Noszdrzecz
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et in advooaciam ad Denow pertinentem et iii pi'edium alias folwark cum molendiiiis et thabernis.

334 Ideo te
I

citat pro vadio et pro intromissione
,

quam sibi dare non vis. Et in continenti procurator

jt' Ann posuit literam inscriptionis prefate sub sigillis iudicii Sanoc. volens probare testibus , si ius

decreverit. Exadverso procurator gsi. lohannis de Denow dixit: domini, audistis propositionem dom.

Ann contra dom. lohannem. Cui anteuara respondebo et controversiam faciam alias tuprza wstapya

contra eandem citacionem et melioratonem assertam seu nominatam detectus non ommittendo
,

propo-

suit Anna pro summa trium milium marc.
,

que non spectat ad terminos partie, seu parwos seu ad

capita vestra sed ad collouium seu ad capita superiora, uare pto velitis hanc causam remittere ad

collouium gle. Procurator Ann dixit : domini, ego pono memoriale
,

quia nobil. lohannes de Denow

excipit se ad collouium gle. alias do wyecza et hic inscripsit se terminum non reponendo nec aliuo

collouio iieue quovis modo excogitato neue ipsum evadendo quovis modo c'xcogitato; et hoc quod

dixit ad defectus ipse iam litem intravit alias wrocsilszia et in primo suo termino sibi hoc non refor-

mavit. Exadverso procurator lohannis de Denow dixit : domini, hic dom. Anna non citavit dom.

lohannem, quod se excipere et recipere non debet ad collouium, sed tantum quod non debet reponere

terminum colloquio et in citacione non stat, quod se non debet excipere seu remitti ad colloquium,

sed tantum diferre. Et hoc quod procurator dom. Ann dixit, quia in primo termino litem intravit

alias iwoczilszia et hoc sibi non reformavit, quod contra aliquos defectus citacionis dicere deberet, in

primo termino inscriptum est talis terminus sicut illo tempore eri debuit , ita hodie est. Et doms.

Iudex cum suis Camerariis et assessoribus in iudicio residens recepit sibi ad convencionem prox. in

Nouam Corczin prox. celebraturam , cum doms. Rex ad eandem convencionem advenit , ad interrogan-

dum, si hanc causam debeat ad colloquium remittere vel in terminis terr. peremptoriis iudicare. Ha-

bebunt terminos perempt. ad tercios tei-minos in Sanok post convencionem primam in Noua Ciuitate

prox. celebraturam in terminis partie.
|

335 1499. Gsus. Leonardus de Pobyedne omnes homines de Pyssarowcze et Dudynycze cum

jj eorum decimis alias z ospem ratione inemptionis in sihas alias dla wlcupu lyesznego inscribit nobili

Nicolao de Nowothanyecz, quia prefati homines non alibi debent se inemere alias whupycz nisi in sihas

Nicolai in Nowothanyecz et solvere decimas alias ossep ab eisdem silvis Nowothanyecz siculi dabant

ad castrum aut consueri dare fuerunt perpetue possidendum. Et fati homines liberam ingressionem

habebunt in silvas pro calefactione et edificatione domorum et aliorum editiciorum. (z. p.)

*I500. Domini Iudex et Subiudex terre Sanoc. inter nobil. Annam de Rzeschow et lohan-

nem de Denow ad diem crastinam ad decidendura transposuerunt.

*1501. Nobil. Nicolaus de Nowothanyecz nobili Leonardo Trib. Sanoc. fratri suo maternali

donavit liberam ingressionem in silvas Nowothanyecz pro receptione lignorum ad calefactionem et

roborum pro edificatione. Exadverso jiobil. Leonardus eidem Nicolao fratri suo omnes homines de Pys-

sarowcze et Dudynycze cum eorum decimis alias z ospem ratione inemptionis in silvas bonorum Nico-

lai in Nowotlianyecz appropriavit perpetue cum eisdem decimis sicut ad castrum dabant, ita quod fati

homines alibi ad silvas ad Nowothanyecz spectantes se inemere debent pro calefactione et pro domorum
et aliorum edificatione et fatam decimam alias ossep sibi Nicolao solvere tenebuntur perpetue sicut

ad castrum solvebant.
|

336 *1502. Sub anno Dom. millesimo quadringentesimo septuagesimo octavo nobil. Nicolaus

jj' Pakossowsky filius olim lohannis de Pakossowka heredis die terminorum feria 3" prox. infra octavas

s. Martini prox. preteriti (17. Listopada 1478 r.) ad nostri terr. iudicii presenciam recognovit, quia

gso. Clementi Radwan partem suam totam tam paternalem quam maternalem in Pakossowka et in

utraque Lalyna Theutunicali et Rutinicali et cum parte scultecie in Ruthinicali Lalyna site pro sexin-

gentis flor. Vng. et pro triginta merc. yendidit perpetue et cum tercia molendini in Theuthunicali
337 Lalyna et emolimentis. Clemens Nicolao solvit.

|
Presentibus gsis. et nobiL Petro de Rytharouicze

n. Succam., Leonardo de Pobyedne Trib., lohanne Subpinc. Sanoc, Dignitariis generalibus, Nicolao Czar-

noczsky, Nicolao laworsky.
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TERMINI CA8TREN8E8
1481.

X)CX. 14:81. Actum in castro SanoJc die Sahhato in octava Epiphaniarum (13. Sty- 482

cznia 1481 r.) JL
*1503. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky vigore mfi. Capit. terminum hodiernum gsi. Nicolai

P^koschowsky et Nicolai Szyroczek i'eposuit usue ad adventum Capitanei.

DCZjIKI. 1481. Actum in castro Sanok feria uinta proxima post octavas Epipha-

niarum (18. Stycznia 1481 r.) coram nohis Nicolao Byernaschowski ludice castri et Burgravio

castri Sanok.
\

*I504. Gsus. Petrus Succam. de Rytharowcze recognovit, quia gsus Matheus de Wsdow^S*

eidem solvit 1^ centum flor., pro uibus lideiusserat pro gso. Roszambarsky, tamen adhuc obligatur j£

XXI flor. debiti solvere pro f. futuro carnisprivii sub intromissione in predium in villa Strachoczyna.

Eciam si cito exemere Matheus non curaverit, extunc kmethones de ibidem tenentur arrare,

seminare, metere et in hoiTeum conducere. Presenti inscriptione Petrus inscripcionem in libro terr.

mortificat. Et dicti XX" et unus flor. sunt gse. Ann filie eius, relicte lohannis Trczensky.

iyCZjJS.II, 1481. Actum in castro Sanok feria uinta ipso die s. Pauli Conversionis* ^^^

(25. Stycznia 1481 r.) n.

*I505. Nicolaus. Minist. ten-e Sanocz. recognovit, quia dum gsus. Nicolaus Zarschynsky

ipsum cum doto. Petro Pelvelsky et suo familiari Andrea ad fideiussoriam hominem transmisit petere

et conspiciendum alias Uczovacz petens hominem suum dimitti , Stanislaus Zarschynsky recognovit,

quia homo vinctus aput se sedet sed ipsum non dimittam ad fideiussoriam neque conspicere dabo

alias liczovacz, quem Stanislaum doms. Nicolaus ad castrum cum eodem homine tanquam conspecto

citayit, qui non paruit et adhuc ministerialem et familiarem ipsius Nicolai ligare voluit. Et mini-

sterialis recognovit, quia idem homo sub dom. Nicolao habet horreum cum frumento et peccoribus et

in domo , in qua moratur, VI marc. (z. p.)

*1506. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky Burgrav. Sanocz. inter doms. Nicolaum Zarschynsky

et Stanislaum germanos ex ipsorum voIuntate reposuit terminum ad adventum Capitanei. (z. p.)

DCZjXI1I. Actum in castro Sanok ut supra. (25. Stycznia 1481 r.)

*1507. Gsus. Nicolaus Zarschynsky a prefato dom. Nicolao Byernaschowsky in mutuum re-

cepit XVIII marc. cum quinquaginta flor., in quibus sibi oblilgavit quinque kmethones Petnim Schym-*^^

kouicz cum tribus fertonibus census , Dvnayovicz cum J m., Stachan cum i m., Michaelem cum III n!

fert., Lassek cum i m.

DC1jIS.I'V. Actum in castro Sanok die sabbaio infra octavas s. Agnetis. (27. Sty-